→ Kra-28: —.

45562 Kra-32, Kra-1255: —.

45563 Kra-166: *Elevans autem dives*. Kra-32, Kra-1255: —.

45570 Kra-51: *Homo quidam fecit* ms.

45580 Damb: *Exi cito Am+ Domine factum* etc. Kie-1: *Exi cito*. Antiphona *Domine factum est* vacat.

45581 Cas-4: antiphonae per hebdomadam vacant.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
45582	Ann	2D	V2	Am+	002207
45590	Ann	3D	L	Ab	004549
45600	Ann	3D	V2	Am	001887
45601	Ann	3D	V2	Am+	004426
45610	Ann	4D	L	Ab	002682
45620	Ann	4D	V2	Am	003894
45621	Ann	4D	V2	Am+	002621
45622	Ann	4D	V2	Am+	003745
45630	Ann	5D	L	Ab	001488
45640	Ann	5D	V2	Am	004356
45641	Ann	5D	V2	Am+	001982
45642	Ann	5D	V2	Am+	002275
45650	Ann	6D	L	Ab	001519
45660	Ann	6D	V2	Am	004903
45670	Ann	7D	L	Ab	003770
45680	Ann	7D	V2	Am	004353
45681	Ann	7D	V2	Am+	002646
45690	Ann	8D	L	Ab	001511
45700	Ann	8D	V2	Am	003928
45701	Ann	8D	V2	Am+	003926
45702	Ann	8D	V2	Am+	004907
45710	Ann	9D	L	Ab	002291

45600 Cas-4: *Quae mulier habens.* Kra-32, Kra-166, Kra-1255: Am-Am+: X.

45610 Kra-166: *Estote misericordes* ms.

45621 Kra-1256, Cas-4, Damb: -.

45622 Kra-1256, Cas-4, Damb: -.

45630 Kra-1256: *Ascendit Jesus* ms.

45641 Kra-1256, Cas-4, Damb: -.

45642 Kra-166: Am+ *Ambulans Petrus* additur. Kra-1256, Cas-4, Damb: -.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
45582	Dico autem vobis quod multi	–
45590	Quis ex vobis homo	Quis ex vobis homo
45600	Congratulamini mihi quia	Quae mulier habens dragmas
45601	Quae mulier habens dragmas	–
45610	Estote ergo misericordes	Estote ergo misericordes
45620	Nolite judicare	Nolite judicare
45621	Ejice primum hypocrita	–
45622	Mensuram bonam	–
45630	Ascendens Jesus in navim	Ascendens Jesus in navim
45640	Praeceptor per totam	Praeceptor per totam
45641	Cum audisset Petrus	–
45642	Dixit autem Dominus Simoni	–
45650	Audistis quia dictum est	Audistis quia dictum est
45660	Si offers munus tuum	Si offers munus tuum
45670	Misereor super turbam	Misereor super turbam
45680	Praecepit Jesus turbae	Praecepit Jesus turbae
45681	Erant autem qui manducaverant	Erant autem qui manducaverant
45690	Attendite a falsis	Attendite a falsis
45700	Non potest arbor bona	Non potest arbor bona
45701	Non omnis qui dicit mihi	–
45702	Si qui fecerit voluntatem	–
45710	Dixit dominus villico	Dixit dominus villico

45660 Kra-166: Am+ *Amen dico vobis nisi abundaverit.*

45680 Kra-1256, Damb: *Erant autem qui manducaverunt.* Antiphona *Praecepit* vacat.
Kra-28: *Erant autem.*

45681 Kra-166 Am+ *Accipiens Jesus septem panes additur.* Cas-4: –.

45700 Kra-1508: *Non potest arbor mala* ms.

45701 Kra-1256, Cas-4, Damb: –. Kra-47: *Nonne omnis* ms.

45702 Kra-166: Am+ *Omnis arbor quae non facit additur.* Kra-1256, Cas-4, Damb: –.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
45720	Ann	9D	V2	Am	004522
45730	Ann	10D	L	Ab	001975
45740	Ann	10D	V2	Am	005384
45750	Ann	11D	L	Ab	002484
45760	Ann	11D	V2	Am	002180
45761	Ann	11D	V2	Am+	004152
45770	Ann	12D	L	Ab	002472
45780	Ann	12D	V2	Am	004446
45790	Ann	13D	L	Ab	002206
45800	Ann	13D	V2	Am	003131
45801	Ann	13D	V2	Am+	004695
45802	Ann	13D	V2	Am+	004551
45810	Ann	14D	L	Ab	002458.1
45820	Ann	14D	V2	Am	003945
45830	Ann	15D	L	Ab	001893
45840	Ann	15D	V2	Am	003895
45841	Ann	15D	V2	Am+	004431
45850	Ann	16D	L	Ab	003157
45860	Ann	16D	V2	Am	001224
45861	Ann	16D	V2	Am+	001216
45862	Ann	16D	V2	Am+	004391

45720 Kra-166: Am+ *Scio quid faciam* Am+ *Dixit autem villicus.*

45740 Kra-166: Am+ *Scriptum est enim quia domus.*

45760 Kra-166, Cas-4: *Stans a longe* (*Deus propitius* vacat). Kra-32, Kra-1255, Kie-1, Damb: *Stans a longe*, ante *Deus propitius* inseritur. In Kra-32 *Omnis qui se exaltat* vacat. In Damb antiphonae per hebdomadam in reverso ordine notantur. Kra-1256: *Stans a longe* sine antiphonis per hebdomadam.

45761 Cas-4: -.

45780 Kra-1256: *Bene omnia fecit.* In Kra-32, Kra-1255 et Kie-1 Am+ *Bene omnia* additur pro hebdomada.

45790 Kra-32, Kra-1255, Cas-5: Ab-Am: X.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
45720	Quid faciam quia Dominus	Quid faciam quia Dominus
45730	Cum appropinquaret Dominus	Cum appropinquaret Dominus
45740	Videns Dominus civitatem	Scriptum est enim
45750	Duo homines ascenderunt	Duo homines ascenderunt
45760	Deus propitius esto mihi	Stans a longe
45761	Omnis qui se exaltat	—
45770	Dum transiret Dominus	Dum transiret Dominus
45780	Quanto eis praecipiebat	Bene omnia fecit
45790	Dico autem vobis quod multi	Dico autem vobis quod multi
45800	Homo quidam descendebat	Homo quidam descendebat
45801	Samaritanus quidam iter	—
45802	Quis tibi videtur	—
45810	Dum intraret Jesus quoddam	Dum intraret Jesus quoddam
45820	Nonne decem mundati	Nonne decem mundati
45830	Considerate lilia	Considerate lilia
45840	Nolite solliciti esse	Nolite solliciti esse
45841	Quaerite primum	—
45850	Ibat Jesus in civitatem	Accessit Jesus ad loculum
45860	Accessit Jesus ad loculum	Accepit autem omnes timor
45861	Accepit autem omnes timor	—
45862	Propheta magnus	—

45800 Kra-28: *Quis tibi videtur.*

45801 Kra-32, Kra-1255: *Magister quid faciendo.* Kra-1256, Cas-5: —.

45802 Kra-166, Kra-1256, Cas-5, Damb: —.

45820 Kra-166: Am+ *Unus autem ex ipsis ut videt.*